
  

QU 
—>

 D
 39 A 

! acer 

QUE |m 
Regist 
prdehó 
autoriz 
nscrita 

QUE [e 

Borja, 

Y
 € m
 

o 

iquida 

al Res 

z o in
 

O
o
 

marzp 

Líquida 

faculta 

ni 

u
p
 

= o = £ 

entas 

MEF/EXp.     

SUPERINTENDENCIA 
Du COMPAÑÍAS 

| RESOLUCION No.SC.13.DJDL.G.13. 9003238 

| _ AB. ROBERTO RONQUILLO NOBOA o 
DIRECTOR JURÍDICO DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE COMPAÑÍAS 

DE LA INTENDENCIA JURÍDICA DE GUAYAQUIL 

| CONSIDERANDO 

ediante Resolución No. $5C.1J.DJDL.G.12.0002888 del 6 de junio del 2012, inscrita en el 
o Mercantil del cantón Guayaquil, el 12 de julio del 2012, se declaró la disolución y se 
la liquidación de la compañia CONDER S.A., compañía creada mediante escritura pública 

ada por el Notario Trigésimo Octavo del cantón Guayaquil, el 5 de febrero del 2003, 

en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 25 de febrero del 2003. 

virtud de la Resolución antes indicada, se designó como Liquidador al Ab. Wilson Molina 
cuyo nombramiento no fue emitido. 

| a Ss 
3 atribución de la señorita Superintendente de Compañías designar y remover a los 
dores; | 

ediantel Resoluciones No. SC.D.DJDL.G.13.0001783 del 21 de marzo del 2013 y No. mí 
$C.14.DJDL.G.13.0002675 del 6 de mayo del 2013 se designó como liquidador al señor Victor 

G puevara ¡Benavides, nombramiento que no fue inscrito, siendo necesario dejar sin efecto 
plución. 

de las fiácultades conferidas por la Superintendente de Compañías mediante Resoluciones 
INAF-DNRH-G-2011-0547 de 3 de octubre de 2011; y No. ADM 12-106 de 3 de mayo del 

| RESUELVE: 

ULO PRIMERO.- Dejar sin efecto las Resoluciones No. S5C,13.DJDL.G.13.0001783 del 21 de 
del 2018 y No. SC.1J.DJDL.G.13.0002675 del 6 de mayo del 2013, y nombrar al Sr. 
Hugo Ghevara Benavides en reemplazo del Ab. Wilson Molina Borja para el cargo de 
dor de la compañía CONDER S.A. “EN LIQUIDACIÓN”, correspondiéndole como tal la 

representación legal, judicial y extrajudicial para los fines de la liquidación; y conferirle todas las 

des determinadas en la Ley de Compañías y en el Estatuto Social. 

RTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Liquidador inscriba su nombramiento en el Registro 
til del domicilio principal de la compañía, en el término de diez días contados desde su 

ceptiación. 

DULO TERCERO.- REMITIR copia de esta resolución al Director Regional del Servicio de 
Internas Litoral Sur. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE,- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en Guayaquil, a 

A -3 JUN 2013 

AB. DN An IM osos 
DIRECTOR JURÍDICO DE DISOLUCIÓN YLIQUIDACIÓN DE COMPAÑÍAS 

DE LA INTENDENCIA JURÍDICA DE GUAYAQUIL 

Y 
0 pr de Liquidador.- Guayaquil, a 04 JUN 2013 

   
Guevara Benavides 

111081/T.15257  



    

           

  

       

     

    

   

       bus | emi a 

UA 
e ASDUXS 

    

LUIS IDROVO MURILLO 
REGISTRO MERCANTIL 

EARL DEL CANTON GUAYAQUIL 
ON DELEGADO 

REVISADORPOR. 

    
No 0594811 

(M0 10M na      


